
 

 “BALANCETE ANUAL DE 2016 – CAIXA” 

Observação:  Saldo anterior: (R$1.590,02 / dezembro de 2015) 
 

MESES ENTRADA DESPESAS SALDO 

Janeiro/16 R$ 20.000,00 R$ 18.259,28 R$ 3.249,74 

Fevereiro/16 R$ 20.300,00 - R$ 18.660,62 - R$ 4.889,12 

Março/16 R$ 20.300,00 - R$ 13.563,16 - R$ 7.309,53 

Abril/16 R$ 16.000,00 - R$ 21.374,18 - R$ 1.935,35 

Maio/16 R$ 20.300,00 - R$ 18.137,59 - R$ 4.097,76 

Junho/16 R$ 20.300,00 R$ 15.672,84 R$ 8.724,92 

Julho/16 R$ 20.000,00 R$ 16.419,19 R$ 12.305,73 

Agosto/16 R$ 10.000,00 R$ 31.138,30 R$ 10.298,61 

Setembro/16 R$ 10.000,00 R$ 16.117,93 R$ 4.180,68 

Outubro/15 R$ 20.000,00 R$ 15.155,51 R$ 9.025,17 

Novembro/16 R$ 20.000,00 R$ 18.561,71 R$ 10.463,46 

Dezembro/16 R$ 20.000,00 R$ 21.325,06 R$ 9.138,40 

 

 “BALANCETE ANUAL DE 2016 – CONTA CORRENTE” 

Observação: Saldo Dezembro de 2015 = 2016 = R$ 120.917,40 

MESES ENTRADA DESPESAS SALDO 

Janeiro/16 R$ 25.489,26 R$ 29.952,69 R$ 116.453,97 

Fevereiro/16 R$ 30.916,94 R$ 34.161,80 R$ 113.209,11 

Março/16 R$ 25.174,22 R$ 19.875,99 R$ 118.507,34 

Abril/16 R$ 31.192,46 R$ 18.001,48 R$ 132.698,32 

Maio/16    XXXXXXX R$ 21.819,89  R$ 110.878,43 

Junho/16 R$ 30.643,65 R$ 20.003,14 R$ 121.518,94 

Julho/16 R$ 62.637,62 R$ 25.069,35 R$ 159.087,21 

Agosto/16 R$ 10.000,00 R$ 12.007,12 R$ 180.452,95 

Setembro/16 R$ 42.431,80 R$ 19.009,56  R$ 203.875,19  

Outubro/16 R$ 31585,50 R$ 113.654,55  R$ 121.806,14  

Novembro/16 R$ 35.322,30 R$ 15.295,42 R$ 130.096,57 

Dezembro/16 R$ 30.816,66 R$ 15.006,64  R$ 108.906,59  

Obs.: Saldo  da Aplicação Itaú Maxi  DI = R$ 297.157,53 
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